ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE RECEITA E CONTROLE

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO

RESOLUÇÃO/TAT N. 2/2003, de ​​19 de março de 2003.

Dá nova redação ao “caput” do art. 1º da Resolução/CONREF n. 2, de 4 de dezembro de 2001.

Publicado no DOE n. 5962, de 21.03.2002.

Retificada no DOE n.  5967, de 28.03.2003, p. 8.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe defere o art. 10, III, do Decreto 1.773, de 13 de setembro de 1982-Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º O caput do art. 1º da Resolução/CONREF n. 2, de 4 de dezembro de 2001, alterada pela Resolução/TAT n. 3, passa a vigorar com a seguinte redação:

   “Art. 1º As sessões ordinárias do Tribunal Administrativo Tributário devem ser  realizadas todas as quartas-feiras e sextas-feiras, com início às nove horas e encerramento após a apreciação de todas as matérias constantes na pauta”.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Campo Grande-MS, 19 de março de 2003.

Antônio Norberto de Almeida Couto

Presidente do TAT